
Informacija	gauta:	2024-04-25	20:09

Lankstus	iz.ortakis	ISO	250-127	L-10	m

Prekės	kodas:	Z6REC-FLEX-127	
Gamintojas:	Array	
Kategorija:	Židiniai	ir	krosnelės	>	Židinių	grotelės,	oro	paskirstymo	įranga

KAINA	:	68,64	€

Apie	prekę
Pristatymo	terminas,	d.d.:	5	
Gamintojas:	
Kilmės	šalis:	
Aukštis,	mm:	127	
Plotis,	mm:	127	
Gylis,	mm:	10000	
Pagaminta	iš:	
Prijungimo	diametras:	127	
Tipas:	
Izoliacijos	storis,	mm:	25	

Aprašymas
Šį	lankstų	ir	termiškai	izoliuotą	ortakį	yra	rekomenduojama	naudoti	vėdinimo,	orinio	šildymo	ir	oro	kondicionavimo
sistemose.	Dėl		savo	šiluminės	izoliacijos	ir	atsparumo	karščiui	REC	Flex	Iso	250	ortakiai	gali	būti	naudojami	karšto
oro	iki	+250°	C	transportavimui	,	įskaitant	karštą	orą	nuo	židinių.
Vidinis	M0	degumo	klasės	ortakis	yra	pagamintas	iš	2	aliuminio	folijos	sluoksnių	suklijuotų	nedegiais	klijais.	Tarp	jų
24	mm	žingsniu	yra	pravesta	spiruoklinė	viela.	Izoliacinė	medžiaga	yra	mineralinė	vata.	Išorinis	apsauginis	sluoksnis
yra	pagamintas	iš	kelių	sluoksnių	folijos	laminuotos	aliuminiu,	sustiprintos	anglies	pluoštu.
PRANAŠUMAI
Ortakių	ugniai	atsparumą	patvirtina	Europiniai	sertifikatai
Ortakio	stiprumas	ir	ilgaamžiškumas	dėl	storesnio	aliuminio	folijos	sluoksnio	yra	daug	didesnis	lyginant	su
standartiniais	lanksčiais	izoliuotais	ortakiais
Mažina	šilumos	nuostolius	ir	apsaugo	nuo	kondensato	susidarymo	oro	kondicionavimo	sistemose
puikiai	slopina	vėdinimo	sistemose	atsirandančias	vibracijas
Vidinis	sluoksnis	neturi	poliesterio
Prie	aukštų	temperatūrų	neišskiria	nuodingų	dujų
Lengvas	montavimas,	nereikia	specialių	įrankių
Sumažina	fasoninių	dalių	poreikį
TECHNINIAI	DUOMENYS
Vidinio	ortakio	degumo	klasė	:	M0
Izoliacija	:	mineralinė	vata	20	kg/m3,	25	mm	storio
Išorinis	sluoksnis:	kelių	sluoksnių	folija	laminuota	aliuminiu,	sustiprinta	anglies	pluoštu
Darbinė	temperatūra:	-30/+250	°C
Maksimalus	oro	greitis:	30	m/s
Maksimalus	darbinis	spaudimas	3000	Pa


